
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1  

k nájemní smlouvě č. S 12 958/2014-O26 (RS nájemce 66ŘP0767-14) uzavřené mezi: 

 

1.  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Sídlo   :    Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1- Nové Město 

IČ   :    70 99 42 34 

DIČ   :    CZ 70 99 42 34 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, den zápisu 1. 4. 2003 

Jednající  :    Bc. Jiřím Svobodou, MBA generálním ředitelem, 

Bankovní spojení :    Česká národní banka 

Číslo účtu  :    XXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

2.  Advanced World Transport a. s. 
Sídlo   :   Ostrava, Moravská Ostrava, Hornopolní 3314/38, PSČ 702 62  

IČ   :    47 67 59 77 

DIČ   :   CZ699002915  

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, 

vložka 767 

Zastoupená  :    Ing. David Kostelník, předseda představenstva a 

        Bohumil Bonczek, místopředseda představenstva 

Bankovní spojeni :    Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 

Číslo účtu  :    XXXXXXXXXXXX 

(dále jen „nájemce“) 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

Příloha č. 1 „Soupis majetku, který je předmětem nájemní smlouvy“ se mění takto: 

 

I. 1. V části přílohy „Regionální dráha Milotice nad Opavou – Vrbno pod Pradědem“ se bez 

náhrady vypouští následující položky:  

 

 

Vrbno pod Pradědem - žst.- přístřešek SNV Vrbno pod Pradědem, stojící na pozemku p. č. 815/1 

v k. ú. Vrbno pod Pradědem, nalézající se v žkm 20,275 trati, GPS 50°6'58.93"N, 

17°23'22.703"E, inventární číslo IC5000253262,  

 

Karlovice - sklad TO, stojící na pozemku p. č. 1809/1 v k. ú. Karlovice ve Slezsku, nalézající se 

v žkm 16,353 trati GPS 50° 6' 18.72"N, 17° 26' 21.50"E inventární číslo IC6000325746. 

 

I. 2. Část přílohy „Regionální dráha Milotice nad Opavou – Vrbno pod Pradědem“ se rozšiřuje   

o následující položky: 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

Katast. 

území 

Číslo 

parcely 

Invent. 

číslo 

Označeni DLM Výměra 

m2 

Poznámka Vlastník 

Pozemky 

786080 814 IC600038

3482 

KU Vrbno pod 

Pradědem, ppč 814 

210 Pozemek přešel na 

pronajímatele z ČD 

SŽDC, s. o. 

786080 811/2 IC600038

3482 

KU Vrbno pod 

Pradědem, ppč. 811/2 

91 Pozemek přešel na 

pronajímatele z ČD 

SŽDC, s. o. 

 

II. 

Souhlas s podnájmem 

 

Pronajímatel tímto uděluje nájemci písemný souhlas s podnájmem části budovy výpravní budovy 

a části budovy depa v žst. Vrbno pod Pradědem společnosti GW Train Regio a. s., za účelem 

umístění 2 ks bezpečnostních kamer. Při instalaci a následném provozu bezpečnostních kamer je 

podnájemce povinen dodržet podmínky SŽDC s. o. a právních norem upravující ochranu 

osobních údajů.  

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání výše uvedené nájemní smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že 

není uzavírán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

3. Tento dodatek obsahující tři jednostranně tištěné textové strany je vyhotoven ve třech 

vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě a nájemce jedno vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.  

 

 

 

V Praze dne 30. 4. 2018 

 

 

 

________________________________ 

Bc. Jiří Svoboda, MBA 

generální ředitel 

 

  

V Ostravě dne 21. 5. 2018 

 

 

 

________________________________ 

 Ing. David Kostelník  

předseda představenstva 

 

   

 

________________________________ 

 Bohumil Bonczek 

místopředseda představenstva 

 
 
 


